台中市中小企業榮譽指導員（企業服務志工）協進會函
                             機關地址：台中市三民路一段158號八樓
[image: image1]                             電    話：04-22226443
[image: image2]                             傳    真：04-22231396
受文者：本會榮指員幹部
密等及解密條件：一般
發文日期： 中華民國98年12月9日
發文字號：(99)中企榮指豐字001號
主旨：九十八年度第十三屆第一次幹部暨會務運作講習會議並討論年度執行計劃，請 查 照。
說明：
1、 為強化會內組織功能及各級幹部職責與分工，期使會務推動順暢明確更具有效能以增進會員向心力之凝聚。
2、 時間：中華民國九十八年十二月十五日(二)，下午5:30。
3、 地點：台中市中小企業服務中心八樓會議室。
4、 會議內容請參考附件
敬請準時參加為荷！
正本：第十三屆幹部群
副本：台中市中小企業服務中心
      本會歷任會長

會  長周義豐